

Comune di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

Determinazione Area Amministrativa

N. 51 Area Amministrativa del 31/05/2012

N. 166 Registro Generale del 31/05/2012

Oggetto: I.S PER LAVORI ALLA CALDAIA PRESSO LA SCUOLA MEDIA DI SAN MARTINO SICCOMARIO GESTITA IN MODO ASSOCIATO

Determinazione Area Amministrativa

OGGETTO:

I.S PER LAVORI ALLA CALDAIA PRESSO LA SCUOLA MEDIA DI SAN MARTINO SICCOMARIO GESTITA IN MODO ASSOCIATO

Proposta n. 175 del 30/05/2012

Il Responsabile Area Amministrativa

Premesso che il comune di Travacò Siccomario risulta comproprietario dell'immobile sito in Via IV Novembre a San Martino Siccomario, in misura pari al 11,09%, così come risulta dall'atto notarile di cessione quota immobiliare stipulato dinnanzi al Notaio Dott. Alessandro Bianchi in data 17/12/2003 adibito a sede della Scuola Media;

Considerato altresì che tra il Comune di Travacò Siccomario e il Comune di San Martino Siccomario è stata stipulata una convenzione per la gestione in forma associata della Scuola Media di San Martino, per anni uno con riferimento all'anno scolastico 2011/2012;

Preso atto che la convenzione prevede che alle spese di manutenzione straordinaria concorra anche il Comune di Travacò Siccomario in misura pari alla quota di comproprietà dell'immobile e pertanto per la quota del 11,09%;

DATO ATTO che si sono resi necessari lavori per la riparazione della caldaia della scuola stessa, effettuati dal Comune di San Martino;

VISTA la nota Prot. n. 5514 del 5/5/2012 del responsabile del Servizio Gestione del Territorio del Comune di San Martino Siccomario pervenuta al prot. n. 3208 in paria data, riportante un importo di complessivi € 1.582,68 per i lavori in oggetto;

Dato atto che la quota a carico del Comune di Travacò Siccomario ammonta ad € 175,52 corrispondente all' 11,09% della spesa sostenuta;

VISTO CHE i fondi a copertura della spesa risultano presenti al cap.15210 Intervento n. 1040305 del BP 2012 assegnato in gestione alla sottoscritta;

VISTO il D.lgs 267/2000;

VISTO il BP 2012 esecutivo

Vista la delibera G.C. n. 4 dell'11/1/2012 di assegnazione del budget ai Responsabili di Area;

DETERMINA

- 1. Di **impegnare** la somma di € **175,52** sul capitolo 15210 int. 1040305 del BP 2012 a favore del Comune di San Martino Siccomario quale quota di competenza in relazione ai lavori di sistemazione della caldaia presso la Scuola Media di San Martino Siccomario;
- 1. di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà in sede di rendicontazione delle spese che il Comune di San Martino è tenuto a presentare in base alla convenzione alla fine dell'anno scolastico 2011/2012;
- 2. di trasmettere copia della presente determinazione al Comune di San Martino Siccomario ai fini del riparto spese;
- 3. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'approvazione del "visto" di competenza, ai fini della regolare esecuzione ;
- 4. DI DARE ATTO che il presente diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario.
 - 6. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.

Il Responsabile Area Amministrativa BAILO Rag. Giovanna

Area Amministrativa

<u>VISTO di compatibilità monetaria</u>: ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

- □ X POSITIVO
- □ NEGATIVO Data 30/05/2012

Il Responsabile Area Amministrativa BAILO Rag. Giovanna

AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di copertura monetaria</u> attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009

- x POSITIVO
- NEGATIVO

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 175,52 al cap. 15210 dell'Intervento n. 1040305 del Bilancio di Previsione 2012 Impegno n 335

Data 31/05/2012

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA F.F. Cugge Dott.ssa Elisa

.....